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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om  Patricio Marquez Araya  kan uppskatta ungefär vid vilken tidpunkt han ställde bilen i garaget i Gallerian så uppger han att det inte var före klockan tolv, utan någon gång efter klockan tolv. Han poängterar att det var dagsljus när han parkerade bilen.

När  Patricio Marquez Araya  parkerat sin bil i parkeringsgaraget så uppger han att han tar hiss upp till själva Gallerian och därefter beger han sig genast gående ut mot Hamngatan och viker sedan av ner i gången som går under Hamngatan bort mot Sergels Torg.

När  Patricio Marquez Araya  har gått ner för den lilla backe som leder ner från entrédörren till Gallerian ner i underjorden mot Sergels torg och har kommit ungefär ända ner i backen så upptäcker han Olof Palme, som är på väg ner mot NK.

Olof Palme befinner sig då ungefär i höjd med hörnet med Metrobutiken som finns därstädes.

 Patricio Marquez Araya  ritar i samband med förhöret en skiss angående sin position och Palmes position då han upptäcker Olof Palme.

 Patricio Marquez Araya  uppger att han genast kände igen Olof Palme då han såg honom och han uppger att han hade sett honom på ganska nära håll i samband med att Olof Palme hade hållit ett tal ute i  någon gång sommaren 1985.

Vad  Patricio Marquez Araya  kommer ihåg i dagsläget angående Palmes klädsel så uppger han att har en bild av att Olof Palme var iklädd kostym samt rock. Han saknade huvudbonad. 

Rocken var till färgen gråaktig. Han kan i dagsläget inte erinra sig exakt färg på denna.

 Patricio Marquez Araya  uppger på fråga att Olof Palme bar på en påse, som till färgen förmodligen var blå.

Angående den påse Olof Palme bar på så uppger  Patricio Marquez Araya  att det inte var en vanlig plastkasse som man får när man handlar matvaror, utan en lite större påse som man får när man handlar några andra saker i en affär.

 Patricio Marquez Araya  uppger att folkmängden runt omkring Olof Palme och han själv var i stort sett som det är normalt en fredag eftermiddag och  Patricio Marquez Araya  uppger att han tänkte på att det var ingen utav människorna omkring honom som tittade
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